20.01.2022г. №02-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЙ СПОРТИВНОЙ ПЛОЩАДКИ ПО АДРЕСУ: с. МОГОЕНОК, ул. ЛЕСНАЯ 2А

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию на выполнение работ по строительству многофункциональной спортивной площадки в сумме 5081,76  тыс. руб.
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П.Клименков